Estrela Velha/RS, quarta-feira, 10 de setembro de 2025 – Edição 853 – Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 1

EXTRATO Nº 26/2025.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2025.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2025.

A Câmara Municipal de Vereadores de Estrela Velha/RS, nos termos da Lei Federal nº

14.133/2021, torna público o Extrato da Ata de Registro de Preços nº 02/2025.

Objeto: Registro de Preços para fornecimento Contratação de empresa para aquisição de

combustível, tipo gasolina comum e prestação de serviços de lavagem automotiva para o veículo

oficial da Câmara Municipal de Vereadores de Estrela Velha.

Fundamento Legal: 75, inciso II e art.82 da Lei nº 14.133/2021.

Estrela Velha, 10 de setembro de 2025.

Carlos José Somavilla

Presidente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-09-11T09:29:33-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial